
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.11.2024 №284 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района 

Республики Крым от 23.10.2018 №176 «О 

создании межведомственной комиссии по 

выявлению объектов муниципальной 

собственности (помещений), Николаевского 

сельского поселения, обладающих признаками 

общего имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах и нежилых зданиях» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Николаевского сельского поселения, администрация Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 23.10.2018 №176 «О создании 

межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной 

собственности (помещений), Николаевского сельского поселения, обладающих 

признаками общего имущества собственников помещений в многоквартирных 

домах и нежилых зданиях» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: 

«О создании межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной 

собственности (помещений) Николаевского сельского поселения, обладающих 

признаками общего имущества собственников помещений в многоквартирных 

домах и нежилых зданиях»; 

2) пункт 5 Постановления исключить; 

3) приложение 1 к Постановлению в следующей редакции: 

 

«Приложение 1 к постановлению 

администрации Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района 

Республики Крым от 23.10.2018 №176 

(в редакции постановления от 18.11.2024 

№284) 



2 

 

Состав 

межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной 

собственности Николаевского сельского поселения, обладающих признаками 

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах и 

нежилых зданиях 

 
Председатель комиссии: Рожкова В.А., заместитель главы администрации Николаевского 

сельского поселения 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Насибова Х.Н., директор МКУ «Николаевка» 

Секретарь комиссии: Урсуленко Г.В., специалист по жилищному фонду МКУ 

«Николаевка» 

Члены комиссии: Малко А.С. – заведующий сектором по вопросам инфраструктуры, 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, 

муниципальный инспектор администрации Николаевского сельского 

поселения; 

Тригуб П.Ю. - ведущий специалист по вопросам инфраструктуры, 

ЖКХ и благоустройства, муниципальный инспектор администрации 

Николаевского сельского поселения 

Приглашенные: - специалист сектора капитального строительства управления ЖКХ 

развития инфраструктуры, транспорта и связи администрации 

Симферопольского района (по согласованию); 

- специалист управления архитектуры и градостроительства 

администрации Симферопольского района (по согласованию); 

- специалист муниципального контроля администрации 

Симферопольского района (по согласованию); 

- председатель ТСН (ТСЖ) или председатель Совета 

многоквартирного дома (по согласованию) 

». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, 

пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым (https://николаевка-крым.рф) и на 

официальной странице Николаевского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


